Ирбейский район

Окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам

депутата Ирбейского районного Совета депутатов Красноярского края

по одномандатному избирательному округу № 3

РЕШЕНИЕ

«01» августа 2023 года                                                                                    № 5/7

О признании кандидата в депутаты Ирбейского районного Совета

депутатов Красноярского края, выдвинутого путем самовыдвижения, по

одномандатному избирательному округу № 3, Шпак Дмитрия

Николаевича утратившим статус кандидата

В соответствии с пунктом 5 статьи 41 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании

поданного письменного заявления кандидата в депутаты Ирбейского

районного Совета депутатов Красноярского края, выдвинутого путем

самовыдвижения, по одномандатному избирательному округу № 3, Шпак

Дмитрия Николаевича о снятии  своей кандидатуры, окружная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Признать кандидата в депутаты Ирбейского районного Совета

депутатов Красноярского края, выдвинутого путем самовыдвижения,

по одномандатному избирательному округу № 3, Шпак Дмитрия

Николаевича утратившим статус кандидата.

        2.  Направить копию настоящего решения Шпак Дмитрию Николаевичу.

        3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой

             информации.

Председатель

окружной

избирательной комиссии

_______________________

                        (подпись)

              Л.А. Юдакова

Секретарь

окружной

избирательной комиссии

_______________________

                  (подпись)

        А.И. Коростелева